CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 626 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuiçãe5"""
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR HAVA HOLANDA RIBEIRO, matrícula nO 13.887-08, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Aguinaldo de Jesus, bem como NOMEÁ·LA para exercer o cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-OS, no referido Gabinete. (Amparo na
Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.00091/99 - CLDF).

2. NOMEAR LEDA REZENDE GUIMARÃES, requisitada do Quadro de Pessoal da
Secretaria de Gestão Administrativa, para exercer o cargo em comissão "Cargo Especial
de Gabinete", nível CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus.
(Amparo na Resolução nO 143/97 - (REQ) - Processo nO 001.00643/02 - CLDF).

Brasília, 29 de noverrlpro

Deputado GIM ELLO
Preside e

de 2002.

(Republicado por conter incorreções no original publicado no DCl de 02/12/2002)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 626 , DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR HAVA HOLANDA RIBEIRO, matrícula n° 13.887-08, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nivel CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Aguinaldo de Jesus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nlvel CL-05, no referido Gabinete. (Amparo na
Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.00091/99 - CLDF).

2. NOMEAR LEDA REZENDE GUIMARAES, para exercer o cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", nível CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus. (Amparo na Resolução nO 143/02 - (REQ) - Processo nO
001.00643/02 - CLDF).

Brasília,

Deputado GIM RGELLO
Preside te

de 2002.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 626 de 2002, publicado no Diário da Câmara
Legislativa de 2 de dezembro de 2002, que trata da vacância do cargo anteriormente
ocupado por GODMAN DE OLIVEIRA ROCHA:

ONDE SE LÊ: Assistente Legislativo
LEIA-SE: Auxiliar Legislativo

Ijlrasilia, 13 de dezembro de 2002

Deputado GIM ARGELLO
Presid nte